
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL PIAVE 
Via dello Stadio 3 – 31052 Maserada sul Piave (TV) - - Tel. 0422/778028  - - Fax.0422/ 729900  
CODICE: TVIC85700G  ●  C.F.  94105490265   ●  pec: TVIC85700G@pec.istruzione.it  

E- mail: TVIC85700G@istruzione.it    ●    sito istituzionale:  w w w . i c m a s e r a d a .gov. i t 
 

/cz 

 
        All’Albo Web dell’Istituto 

 

        Ai Docenti 

LUCIANO LUCA 

        FRANZIN GLORIA 

        IAVAZZO LIALA 

        ZANON MICHELA 

        DI PRIMO BEATRICE 

        FARDIN SABRINA 

        PIZZIOLO PAOLA 

 

 

Oggetto: DETERMINA per il reperimento di n. 7 docenti interni per l’attuazione del progetto 

“PROPEDEUTICA ALL’ECDL” a.s. 2016/2017. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n. 44 dell’01/02/2001; 

VISTO l’art. 3, comma 178 e 76 della Legge 24/12/2007 n. 244 (legge finanziaria 2008); 

VISTA la circolare n. 2 dell’11/03/2008 del Ministero Funzione Pubblica; 

VISTO il D.L. n. 112 del 25/06/2009 convertito in legge n. 133 del 06/08/2009; 

PREMESSO che con lettera  prot. n. 7471/C14 del 21/12/2016 è stato disposto di procedere 

all’affidamento a personale interno di max n. 7 incarichi nell’ambito del progetto 

“PROPEDEUTICA ALL’ECDL” per l’a.s .2016/17 tramite bando; 

ATTESO che il bando  per l’affidamento del servizio  è stato pubblicato sul sito WEB dell’Istituto; 

VISTO quanto ratificato in data 10 gennaio 2017 dalla Commissione di valutazione: 

PRESO ATTO che: entro il termine fissato hanno partecipato alla selezione presentando la 

domanda  per l’incarico i seguenti nominativi: 

 
- LUCIANO LUCA 

- FRANZIN GLORIA 

- IAVAZZO LIALA 

- ZANON MICHELA 

- DI PRIMO BEATRICE 

- FARDIN SABRINA 

- PIZZIOLO PAOLA 

 

Tali domande sono state aperte ed esaminate in data 10/01/2017 dalla Commissione di valutazione   

che ha determinato i vincitori nei docenti sopracitati. 

 

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

 

1) Di affidare l’incarico per l’attuazione del progetto “PROPEDEUTICA ALL’ECDL” a.s. 

2016/2017 ai docenti sopra citati, in quanto hanno presentato la domanda di partecipazione 

al progetto citato e hanno i requisiti richiesti. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      (Dott.ssa Paola Bortoletto) 

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000137 - 10/01/2017 - C14 - U


